Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 12/03/2021.
Número da edição: 2804

Resultado Final do Edital 002/2021 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CADASTRO DE RESERVA TEMPORÁRIO

Resultado Final do Edital 002/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA TEMPORÁRIO

O Município de Selvíria e a Secretaria Municipal de Educação Esporte e Lazer, no uso das atribuições
legais , em consonância com a Lei de Diretrizes e Bases  da Educação – LDB n° 9.394/96  de 20 de
dezembro 1996 e na Lei de Sistema Municipal n° 602 de 08 de dezembro de 2006, visando a contratação
de  professores  para  o  ano  letivo  de  2021,  torna  público  o  RESULTADO  FINAL  por  ordem  de
classificação.

EDUCAÇÃO INFANTIL  - ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

107 Wérica Faustino Rodrigues Nogueira Uga 1º

101 Gislaine Alves Figueredo de Oliveira 2º

133 Claudia Cristina Rossi  Ricci 3º

129 Fernanda Ramos Farias 4º

119 Elizabeth Alves Cavalcante 5º

116 Larissa  Perez Criado 6º

102 Denise Cavalcanti Balieiro 7º

120 Célia Aparecida dos Santos Francisco 8º

103 Ieda de Souza da Silva 9º

123 Francielle Alves Silveira Parreira de Oliveira 10º

105 Liliane Fleury de Almeida 11º

152 Laura Gomes da Motta Teixeira Ferraiolo 12º

115 Elisa Regina Rozão Sussi 13º

112 Gabriela da Silva Anjos 14º

118 Maria Ivone de Melo 15º

130 Nair Ribeiro da Silva 16º

121 Amanda Caroline Martinho Cézar 17º

109 Flávia da Silva Santos Rodrigues 18º

111 Débora Frabes Pereira 19º

104 Verônica Feliciana Lemes 20º

127 Tamires Valdameri da Silva 21º

110 Laiane da Silva Souza 22º

113 Mariza da Silva 23º

126 Chirley Oliveira Damasceno da Silva Daruichi 24º

114 Eleonir Cristina Ferreira 25º

128 Katiane Ribeiro de Souza 26º

136 Nalimar Rabelo Barbosa 27º

125 Jeovana Alves da Silva 28º

135 Lilian dos Santos e Santos 29º

124 Márcia Pereira da Silva  Rocha 30º

EDUCAÇÃO INFANTIL  -  ZONA  RURAL

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

106 Jane de Moura Ferreira Leite 1º

117 Sônia Gonzaga da Silva 2º

134 Eliene da Cruz Rodrigues 3º

ENSINO FUNDAMENTAL  I   ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

052 Aparecida Perpétua Rodrigues da Silva 1º

164 Wania Queiroz Umbelino Silva 2º

092 Silmara Cristina Manoel 3º

098 Ana Lúcia Teodósio Ferreira 4º

066 Marli Marques Nogueira 5º

077 Jaqueline Dourado Santa Bárbara Boranga 6º

063 Micheli de Oliveira Ferreira 7º

095 Guiomar Gomes da Silva 8º

076 Elisângela dos Santos 9º

054 Jacqueline Barbosa Melo da Silva 10º

057 Maria Cacilda Godoy da Silva de Souza 11º

090 Nadir Pereira Rodrigues 12º

074 Edinéia Silva Pereira Rodrigues 13º

070 Solange de Oliveira Castro Dourado 14º

060 Elizabeth de Souza Silva 15º

059 Marcos Fernandes Benites 16º

053 Daniela da Silva Leite 17º

155 Solange Camargo da Silva Ferreira 18º

065 Elisangela dos Santos  Menezes 19º

051 Cristiane Nunes dos Santos 20º

058 Clarice de Souza Gerolim 21º

035 Melissa Aparecida Porto 22º

071 Alessandra Carina Semensato Alves 23º

154 Gisele Pereira Dias Costa 24º

061 Rosemeire Alves de Matos 25º

157 Katia Cilene Guimarães Pinto dos Santos 26º

064 Mayara Thaís Ferreira Santos 27º

153 Lucimar Barbosa da Silva 28º

096 Renata Catarina da Hora 29º

067 Rafaela Candido Ferreira Basso 30º

079 Mara Amanda Barsanaor  Severino  de Araujo 31º

087 Deborah Regina Ferreira dos Santos 32º

132 Joyce Aparecida Dias de Lima 33º

094 Carla David da Silva Barcelos 34º

097 Juliana Rodrigues Delfino Barbosa 35º

080 Nayara Crislayne Ramirez  da Costa 36º

100 Rosângela Máximo da Cruz 37º

073 Fabrislaine Santos de Jesus 38º

062 Bruna Letícia Assunção 39º

078 Vivian Valéria Barsanaor  de Araújo 40º

042 Iara Rosemeire Passarin dos Reis 41º

ENSINO FUNDAMENTAL  I   ZONA RURAL

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

083 Verônica dos Passos Fachini 1º

086 Marta Célia Gonçalves Santana 2º

082 Inêz Rezende de Souza 3º

088 Dionilde Vaz da Silva Souza 4º

166 Wellington Gonzaga Brandão 5º

055 Carina Keico Misawa 6º

081 Jennifer Franciellen dos Santos Oliveira 7º

072 Lilian Morais Uga Vougado 8º

ENSINO FUNDAMENTAL II    - ARTE   -   ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

033 Eliene da Silva Nascimento 1º

006 Ana Paula Nogueira 2º

029 Odair Gregório 3º

036 Rosa Ribeiro de Campos Santana 4º

045 Maurício Henrique Santos do Nascimento 5º

ENSINO FUNDAMENTAL II    - LETRAS   -   ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

021 Juliana Rosa de Oliveira Igarashi 1º

043 Solange Silva Ferreira 2º

022 Elisângela Nancy de Souza Santos 3º

ENSINO FUNDAMENTAL II    - LETRAS   -   ZONA RURAL

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

043 Adriana Franco Felipe 1º

007 Marina Aparecida Rinaldi 2º

ENSINO FUNDAMENTAL II    - CIÊNCIAS   -   ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

028 Aline Aparecida dos Reis 1º

040 Maria Luana Alves 2º

010 Alan da Silva Souza 3º

019 Luiz Donizette Cardoso 4º

009 Ana Flávia Bento Fermino 5º

041 Marlon Francisquini de Queiroz 6º

SALA DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE   -   ZONA RURAL

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

025 Yádine Guilherme dos Santos 1º

165 Márcia  Tabone Pascholini 2º

156 Solange Vieira da Silva 3º

ENSINO FUNDAMENTAL II     -   ZONA RURAL

TERRA, VIDA E TRABALHO

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

038 Lucas Cabeçoni dos Santos 1º

049 Suemar Queiroz Borges 2º

024 Bruno de Oliveira Martin 3º

ENSINO FUNDAMENTAL II    -  MATEMÁTICA  -   ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

034 Sergio do Nascimento Senna 1º

ENSINO FUNDAMENTAL  II    - LEM - INGLES  -   ZONA URBANA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

068 Mônica Eduarda Ferreira da Silva Barros 1º

ENSINO FUNDAMENTAL I e II     -  LEM – INGLÊS  -   ZONA RURAL

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

014 Arnaliete Fernandes da Silva 1º

ENSINO FUNDAMENTAL  II   ZONA URBANA

EDUCAÇÃO FÍSICA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

011 Adriana Cristina Leal  Almeida 1º

037 Noir Jesus Moura Aranha 2º

017 Carlos Adriano da Silva 3º

015 Luiz Carlos Queiroz Gomes 4º

047 Thaís Faria Tomaz Bombi 5º

091 Edson Roberto de Souza 6º

013 Samanta Jéssica Dantas Vieira 7º

001 Vivian Caroline da Silva Santos 8º

004 Luan Francisco Jorge dos Santos 9º

032 Andressa Dayana Siqueira de Souza 10º

002 Valdeir Antonio Alves Mendonça 11º

048 Victor Hugo dos Santos Matos 12º

012 Jairo Morais Uga 13º

030 Elenice Nascimento Rocha 14º

046 Gustavo Gomes de Mendonça 15º

151 Tácito Ferraiolo Nalin 16º

018 Lúcio Flávio Pereira da Silvas 17º

039 Paulo Augusto Medina |Lima 18º

069 Célia Regina da Silva 19º

059 Jaqueline Nascimento da Silva 20º

ENSINO FUNDAMENTAL  II   ZONA RURAL

EDUCAÇÃO FÍSICA

N° DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS Classificação

023 Marcos Alvares Neto 1º

Lucivânia Chaves Nascimento

Presidente da Comissão

Matéria enviada por José Brito da Silva